
dID: PCROOETRpo78O33OÓ2

Č.J.:KRPA 19821 132/Č320200000MNS
Iden«/ikáror: N006 21!V00008608
C. 5Sf):

Výtisk Č.:
počet listů :3
přilohy:2/8

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená ve smyslu ustanovení * 2586 a násl. občanského zákoníku, zákona č. 89/20 12 Sb., v
platném znění

ČL I.
Smluvní strany

1. Česká republika — Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Se sídlem: Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4  Nusle
IC: 75151472
DIČ: CZ75151472
Zastoupená: pik. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele krajského

ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

Eoštovní přihrádka 122, 11001 Praha I
Bankovní spojení: CNB Praha 8, pobočka 701
Číslo účtu: 350988 1/0710
Vyřizuje: Odbor správy nemovitého majetku
Tel.: 974 885 400
Fax: 271 736 878
email: kroa.osnm.podatelna~pcr.cz
dále jen „objednatel“

2.
společnost: APOLO CZ s.r.o
se sídlem: Tyršova 155, Horní Předměstí, 572 01 Polička
iČ: 27492851
DIČ: CZ 274
zapsanou v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Hradci Králové oddíl
C, vložka 22268
bankovní spojení: KB a.s., pobočka Polička
číslo účtu: 1072614100267/0100
jednající prostřednictvím: jednatel
telefon:
mobil: ±420 603 885 422
Email: kozacek@apolocz.cz
na straně druhé jakožto zhotovitelem
dále jen „zhotovitel“

uzavírají,
na základě rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce malého
rozsahu ze dne 18. června 2021 pod č.j.: KRPA83273l3 CJ20210000VZV ve smyslu ~



na základě rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce malého
rozsahu ze dne 18. června 2021 pod č.j.: KRPA8327313 ČJ20210000VZv ve smyslu ~
6, 27 písm. b) a 31 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávaní veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů a následně s ustanovením ~ 2586 zákona č. 89 2012 Sb Občanského
zákona, v platném znění ( dále Jen „ občanský zákon ‘J

tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
č.j.: KRPA19821123/CJ20200000M_Ns ze dne 04. května 2021

či. II.
Předmět smlouvy a podmínky plnění

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést za podmínek v ní sjednaných objednateli:
dodatečné práce na základě požadavku konečného uživatele, záměnu koncových prvků ZTI,
dodávku a montáž keramických obkladů a dlažeb, vč. odsouhlasené barevnosti a spárořezu
v návaznosti na dodržení termínu realizace a skladových zásob, výrobců a dodavatelů po
COVIDOVEM období, navýšením dodávek interiérového zařízení, které nebylo možno
předvídat a okolností plynoucích z Kontrolních dnů na stavbě.

Rozsah a speciňkace je uvedena v nabídce dodavatele viz, příloha č. 1 této smlouvy.

V rozsahu:

. Odsouhlaseného oceněného výkazu výměr, který zohledňuje více a méně práce a
vychází z původních nabídkových jednotkových cen VZ MR.

či.“.
Cena díla, termín a místo plnění

1. Cena díla a speci~kaceje stanovena v příloze č.1, která je nedílnou součástí smlouvy.

Cena SoD bez DPH 3 327 766,81 Kč

DPH 698 83 1,03 Kč

Celkové náklady SoD 4 026 597,84 Kč

Dodatečné práce bez DPH 1 000 296,64 Kč

DPH 210 056,62 Kč

Celková cena dodatečných prací 1 210 326,26 Kč
Cena SoD + dod. č.1 4 328 063,45 Kč

DPH 908 887,65 Kč

DPH celkem, vč. nákladů na dodatečné 5 236 924,10 Kč
práce

2. Nabídková cena je cenou maximální.

3. Místem plnění je: objekt Krajského ředitelství policie hLm. Prahy ÚZ Vysočina — Lesní
66, Nové Město na Moravě

4. Termín plnění se prodlužuje do 25. června 2021



1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č.j.: KRPA 198211 20 ČJ20200000 IvINS ze
dne 4. května 2021 se nemění.

2. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze
písemnou formou označenou jako číslované dodatky.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, Po dvou pro každou
smluvní stranu.

4. Odstoupení od smlouvy o dílo se řídí příslušným ustanovením občanského zákoníku.

5. V souladu s ustanoveními zákona č. 106 1999 Sb., o
k informacím zveřejní objednatel smlouvu v ekonomickém
Ministerstva vnitra CR a na portálu veřejné správy.

svobodném přístupu
informačním systému

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem prostudovaly a svůj
podpis připojují na základě svobodné yule.

7. Tato smlouva nabývá účinnosti a platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a zveřejním v ekonomickém informačním systému Ministerstva vnitra CR.

V Poličce

Dc vy

‘DUEOT\~P,;~Hi
p ‚.‚i pSad~3 122 .


